
ROZKŁAD JAZDY LINII REGULARNEJ "R"

ALEKSANDRÓW Ł.-JASTRZĘBIE GÓRNE-ZGIERZ-ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI

DROGA KM PRZYSTANKI D D D D De DL

1 Krajowa 0 Aleksandrów Ł. Konstantynowska/CPN nr 01/02 06:55 09:29 12:33 15:06 17:33 17:33

2 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł. Pabianicka/Sikorskiego nr 446 06:56 09:31 12:35 15:08 17:35 17:35

3 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł. Pabianicka/Mickiewicza nr 442 06:58 09:33 13:38 15:10 17:37 17:37

4 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł. 11-go Listopada/Wierzbińska 450 07:00 09:35 12:39 15:12 17:39 17:39

5 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł. Warszawska nr5/Konopnicka 07:02 09:37 12:41 15:14 17:41 17:41

6 Krajowa 1 Aleksandrów Ł. Zgierska nr  5- Martis 07:04 09:39 12:43 15:16 17:43 17:43

7 Krajowa 1,5 Kolonia Brużyca\ ul.Niemena 07:06 09:41 12:45 15:18 17:45 17:45

8 Krajowa 1,5 Zgierz,ul.Aleksandrowska/Skośna 07:08 09:43 12:48 15:20 17:47 17:47

9 Powiatowa 2,5 Zgierz, ul. Gałczyńskiego/Tuwima nr 407 07:12 09:47 12:51 15:24 17:51 17:51

10 Powiatowa 0,5 Zgierz, ul. Gałczyńskiego 405(Delikatesty Centrum) 07:14 09:49 12:53 15:26 17:53 17:53

11 Krajowa 1,5 Zgierz, ul. 3-go Maja/Łódzka 13+402 07:17 09:52 12:56 15:29 17:56 17:56

12 Krajowa 1 Zgierz, ul. 3-go Maja/1-go Maja 12+939 07:19 09:54 12:58 15:31 17:58 17:58

13 Krajowa 0,5 Zgierz, ul. 3-go Maja/Łódzka 13+438 07:21 09:56 13:00 15:33 18:00 18:00

14 Powiatowa 2 Zgierz, ul. Gałczyńskiego 406 07:24 09:59 13:03 15:36 18:03 18:03

15 Powiatowa 0,5 Zgierz, ul. Gałczyńskiego/Tuwima nr 408 07:25 10:00 13:04 15:37 18:04 18:04

16 Krajowa 2,5 ul. Aleksandrowska/Skośna 07:28 10:05 13:07 15:40 18:07 18:07

17 Krajowa 1,5 Kolonia Brużyca /Ciechowskiego 07:30 10:09 13:09 15:42 18:09 18:09

18 Gminna 2,5 Aleksandrów Ł., ul. Głowackiego 07:34 10:09 13:13 15:46 18:13

19 Powiatowa 0,5 Brużyczka Mała (Skrzyżowanie) 462 07:35 10:10 13:14 15:47 18:14

20 Powiatowa 1 Brużyczka Mała 54, 463 07:36 10:11 13:15 15:48 18:15

21 Powiatowa 0,8 Jastrzębie Górne 465 07:40 10:15 13:19 15:52 18:19

22 Powiatowa 1 Brużyczka Mała 54, 463 07:41 10:16 13:20 15:53 18:20

23 Powiatowa 1 Brużyczka Mała (Skrzyżowanie) 462 07:42 10:17 13:21 15:54 18:21

24 Gminna 1,5 Aleksandrów Ł., ul. Głowackiego 07:44 10:19 13:23 15:56 18:23

25 Krajowa 1,5 Aleksandrów Ł., ul. Warszawska 50/Targowy Rynek 07:46 10:21 13:25 15:58 18:25 18:25

26 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Warszawska nr 16 07:48 10:23 13:27 16:00 18:28 18:28

27 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. 11-go Listopada/Wierzbińska nr 450 07:50 10:25 13:29 16:02 18:29 18:29

28 Powiatowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Pabianicka/Mickiewicza nr 441 07:52 10:27 13:31 16:04 18:31 18:31

29 Powiatowa 1 Aleksandrów Ł. Pabianicka/Sikorskiego nr 446 07:54 10:29 13:33 16:06 18:33 18:33

30 Krajowa 0,5 Aleksandrów Ł., ul. Konstantynowska/CPN 07:56 10:31 13:35 16:08 18:36 18:35

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

e- nie kursuje w okresie ferii letnich

L - kursuje  w okresie ferii letnich

Tolerancja: przyspieszenie - 1 min.

opóźnienie - do 4 min.

Zarządzającym Transportem jest Piotr Słowikowski. Linia obsługiwana będzie trzema pojazdami tj.

MERCEDES SPRINTER – EZG69R6

VOLKSWAGEN LT46 – EZG31570

VOLKSWAGEN LT46 – EZG38255


